
Управление образования администрации муниципального образования 

Крымский район  
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН  
                                         

 ПРИКАЗ 
  

  

от 2022 г.    №   

город  Крымск 

 

 

Об организации работы по  наставничеству 

 

В целях организации качественной работы молодых специалистов  -   

учителей    технологии – Мусаелян Э.М.,   начальных классов  Мелиховой А.С., 

Перцевой Е.В., математики Бордюговой В.А. русского языка и литературы 

Бургановой С.С. приказываю: 

1. Назначить   наставниками  молодых  специалистов  учителей            

Аракелову М.Э.,  Падалка Е.А., Белоклинцеву Г.А., Степанову Э.А.,  Касумову 

Е.А. 

2.  Учителям-наставникам разработать  планы работы с молодыми 

специалистами. 

3. Назначить ответственной  за работу по  наставничеству   Бутакову 

В.В.. заместителя директора по УВР. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 Директор  школы       Е.А.  Першанова   

 

 

  

  


